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W tym roku mamy zaszczyt wyróżnić NAGRODĄ VILLUM KANN RASMUSSEN AWARD trzynastu pracowników, z których każdy na 
swój sposób przyczynił się do budowania wizerunku VKR Group jako modelowej firmy. 

Laureaci są wybierani przez Zarząd Fundacji Pracowniczej na podstawie rekomendacji od poszczególnych firm. Przy wyborze brane 
są pod uwagę osobiste zaangażowanie, uczynność wobec innych pracowników oraz zarażanie satysfakcją z pracy, zaradnością i ini-
cjatywą. To dzięki takim pracownikom VKR Group jest silną firmą i dobrym miejscem pracy.

Villum Kann Rasmussen jest założycielem VKR Group. Od 1996 roku nagroda jest przyznawana w dniu jego urodzin przypadających 
23 stycznia. Łącznie z tym rokiem nagrody otrzymało 363 pracowników z 68 spółek VKR Group na całym świecie. Serdecznie im  
gratulujemy.

W imieniu Zarządu

Słynie z zaangażowania i pracowitości, rzetelności 
oraz głębokiej wiedzy na temat produkcji. Współ-
pracownicy cenią ją za umiejętność tworzenia pozy-
tywnego środowiska pracy i postępowanie w zgodzie  
z wartościami firmy. Nieustannie rozwija swoje kom-
petencje i odgrywa kluczową rolę w działaniach całej 
firmy. Karolina jest oddana pracy zespołu, zawsze 
gotowa do pomocy poza zakresem swoich obowiąz-
ków, co czyni ją wzorem do naśladowania. 

Karolina Gawlik
NM Polska Sp. z o.o. 

Jest bardzo skutecznym zewnętrznym przedstawi-
cielem handlowym. Słynie z niezachwianego zaan-
gażowania i cieszy się głębokim szacunkiem współ-
pracowników i klientów. Skupienie na kliencie jest dla 
niego nie tylko zasadą, ale i filozofią. Ucieleśnia war-
tości firmy i pozostaje lojalny. Jego mentoring, zaan-
gażowanie i zaraźliwa pasja sprawiają, że wyróżnia 
się w organizacji. Jest prawdziwym ambasadorem 
„światła dziennego” i „świeżego powietrza”.

Marty Goss 
VELUX America LLC 

Wieloletni pracownik, słynący z wizjonerskiego, po-
mysłowego i praktycznego podejścia. Potrafi znaleźć 
skalowalne rozwiązania i efektywnie współpraco-
wać w zespole. Cieszy się wielkim szacunkiem, jest 
pogodny i pozytywnie wpływa na atmosferę współ-
pracy. Jego kreatywność i zaraźliwy entuzjazm czy-
nią go bardzo cennym pracownikiem. Per wyróżnia 
się świadomością własnych umiejętności i chęcią 
szukania pomocy.

Per Hende
Thyregod Bygningsindustri A/S 

W swojej karierze zawodowej wykazał się zaangażo-
waniem, poświęceniem i pozytywnym nastawieniem. 
Jego umiejętności, energiczna i przedsiębiorcza na-
tura ujawniają się, gdy promuje rozwiązania oparte 
na współpracy, optymalizuje codzienne procesy  
i tworzy przyjazne środowisko dla nowych współ-
pracowników. Kasper jest cenionym wzorem do na-
śladowania, który wnosi do swojej pracy pozytywne 
nastawienie oparte na szacunku, inspirując innych do 
podejmowania wyzwań i osiągania sukcesów.

Kasper Knudsen
VELUX A/S, Logistics, Kolding 

Korzystając ze swej rozległej wiedzy, prowadzi 
warsztaty i dba o wysoką jakość szkoleń. Do zadań 
podchodzi z entuzjazmem i stara się angażować in-
nych. Koncentruje się na rozwiązaniach, zbudował 
sieć relacji w całym łańcuchu dostaw i zapobiega 
problemom z produktami u ich źródła. Jest twarzą 
firmy dla klientów, wykazując się profesjonalizmem  
i zaangażowaniem w zadowolenie klienta. Rob bar-
dzo dobrze potrafi rozwiązywać problemy.

Rob Millward 
DOVISTA UK Limited 

Niezmiennie przoduje w organizowaniu i zarzą-
dzaniu złożonymi harmonogramami, spotkaniami 
i wydarzeniami, zapewniając szybką realizację za-
dań. Jej profesjonalizm i dyskrecja w postępowaniu  
z poufnymi informacjami budzą zaufanie i szacunek. 
Annette aktywnie identyfikuje i rozwiązuje poten-
cjalne wyzwania, dbając o pozytywną i harmonijną 
atmosferę w zespole. Jej umiejętności organizacyjne, 
nastawienie na rozwiązywanie problemów i wybitne 
umiejętności pracy zespołowej czynią ją cennym atu-
tem dla firmy.

Annette Dragø Petersen
VELUX A/S, Hørsholm 

Przywiązany do wartości firmy, lokalny pionier, nie-
ustannie wprowadzający innowacje. Jest osobą 
otwartą, życzliwą i pogodną. Zawsze ma na uwadze 
zadowolenie klienta i reputację naszej firmy. Przy-
wiązuje dużą wagę do jakości pracy partnerów mon-
tażowych, dbając o jak najlepszy wizerunek naszych 
produktów. Kunszt Pavla nie ma sobie równych i bu-
dzi podziw wśród kolegów i w całej branży. 

Pavel Přikryl
VELUX Česká republika, s.r.o.

Zawsze całkowicie oddany pracy, niezwykle wytrwały 
i zmotywowany. Jest zrównoważony, konstruktywny 
i chętny do współpracy, co w połączeniu z entuzja-
stycznym nastawieniem pomogło mu awansować 
ze stanowiska operatora do roli kierowniczej. Umie 
błyskawicznie stworzyć miłą i inspirującą atmosferę 
pracy okraszoną sporą dozą humoru. Swoim empa-
tycznym podejściem Péter pomógł wielu współpra-
cownikom przejść przez trudne chwile.

Péter Raszipovits
VELUX Magyarország LKR Kft. 

Cieszy się szacunkiem wśród innych pracowników, 
niestrudzenie pomaga w rozwiązywaniu problemów 
technicznych, utrzymaniu biura i promuje zdrowe 
przestrzenie mieszkalne. Oferuje mentoring i szczere 
informacje zwrotne, uosabia zaangażowanie i etos 
pracy zorientowanej na klienta. Wiedza techniczna 
pozwoliła mu przejść do naszego centrum doradztwa 
ws. światła dziennego (ang. Daylight Advice Center), 
w którym oferuje klientom bezcenne wskazówki. 
Jego talent do znajdowania rozwiązań jest ceniony 
zarówno przez klientów, jak i współpracowników. 

Patrick Vonk
VELUX Nederland B.V. 

Jej zaangażowanie i pozytywne nastawienie tak 
wewnątrz, jak i na zewnątrz organizacji, pomogły  
w budowaniu silnego wizerunku firmy. Wspiera decy-
zje swoich pracowników i motywuje ich. Każdej oso-
bie poświęca czas, wykazując się ogromną empatią  
i jednocześnie zachowując profesjonalizm. Jest zwo-
lenniczką pozytywnych zmian w procesach bizneso-
wych i codziennych zadaniach. Z pasją tworzy lepsze 
środowisko pracy i jest wzorem do naśladowania.

Ewa Sacewicz 
DOVISTA Polska Sp. z o.o. 

Simonetta wyróżnia się pełnym szacunku i życzliwym 
stylem komunikacji; jest zawsze uprzejma. Podczas 
restrukturyzacji firmy przyjęła trudną rolę, pełną 
nieoczekiwanych przeszkód, zupełnie odmienną od 
zadań, którymi zajmowała się wcześniej. Pomimo 
trudności i nieprzewidzianych zdarzeń wykazała się 
niezachwianą determinacją, ostatecznie osiągając 
cele, które sobie wyznaczyła.

Simonetta Scarmagnan
VELUX Italia s.p.a. 

Michel Langrand
Fundacja Pracownicza VKR Group

Jens V. Kann-Rasmussen
FOUNDATION VILLUM FONDEN

Thomas Thune Andersen
VKR Holding A/S
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Odpowiada za prace administracyjne, wykazując się 
niezwykłą dbałością o szczegóły i wywierając pozy-
tywny wpływ na swoje otoczenie. Swoim zaangażo-
waniem, profesjonalizmem i wyrozumiałością two-
rzy wokół siebie atmosferę współpracy i integracji. 
Traktuje innych z szacunkiem, zawsze dąży do dosko-
nałości, stawia na jedność i zaufanie, wysokie stan-
dardy i konsekwentne zapewnianie najlepszej jakości.

Rica Van den Broeck
VELUX Belgium SA 

Ze stanowiska produkcyjnego awansowała na kon-
trolera jakości w procesie. W pracy odznacza się pro-
fesjonalizmem, wzajemnym szacunkiem i lojalnością. 
Dba o jakość, wykazując zaangażowanie i pozytywne 
nastawienie. Katarzyna jest znana ze swej skrupu-
latności i umiejętności podejmowania decyzji pro-
wadzących do maksymalizacji wyników jakości. Jest 
wzorem do naśladowania dla innych pracowników.

Katarzyna Budnik
NB Polska Sp. z o.o. 


